[bookmark: _GoBack]Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2021 года                                                                                           № 98
с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.04.2015 года № 32/1 «О передаче муниципального имущества находящегося в казне Октябрьского сельского поселения передаваемого в безвозмездное пользование МБУ «Октябрьский центр культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об управлении муниципальной собственностью Октябрьского сельского поселения, уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из безвозмездного пользования МБУ «Октябрьский центр культуры» здание клуба д. Дубровка, ул. Центральная, д. 26А, в связи с его продажей согласно постановления № 53 от 07.10.2019 г. Об условиях приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
2. Передать в безвозмездное пользование МБУ «Октябрьский центр культуры» здание клуба д. Новооболонь ул. Новая, 23А, согласно выписки из ЕГРП от 22.12.2016 года.
3. Приложение №1 к постановлению Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 28.04.2015 года № 32/1 «О передаче муниципального имущества находящегося в казне Октябрьского сельского поселения передаваемого в безвозмездное пользование МБУ «Октябрьский центр культуры» изложить в новой редакции согласно Приложению.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                        С.В. Давыдов

Приложение к постановлению
Главы Октябрьского сельского поселения
от 15.12.2021 № 98

Реестр муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области, из казны Октябрьского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование передающей стороны
	Наименование учреждения, принимающего недвижимое имущество
	Наименование имущества; адрес нахождения имущества; кадастровый (или условный) номер
	Индивидуальная характеристика имущества

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Здание дома культуры с. Октябрьское ул. Ленина, 16

55-55-
07/006/2007-098
	Балансовая стоимость 6702357,00 (шесть миллионов семьсот две тысячи триста пятьдесят семь) рублей
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Здание клуба д. Новооболонь ул. Новая, 23А

55:04:070301:82
	Кадастровая стоимость
1835931,70 (один миллион восемьсот тридцать пять тысяч девятьсот тридцать один) рубль 70 копеек
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Здание школы д. Крутиха ул. Центральная, 52
55:04:070401:87
	Балансовая стоимость
326854,70 (триста двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 70 копеек
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района

Синтезатор Yamaha ПСР-630

Балансовая стоимость
36685,02 (тридцать шесть тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей

МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Баян
61/101*120/56-//-15-YI
Многотембровый, 5-рядный
	Балансовая стоимость
145125,00 (сто сорок пять тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Баян
61/101*120/52-///-9-x
Многотембровый, 5-рядный
	Балансовая стоимость
112875,00 (сто двенадцать тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Радиомикрофон
	Балансовая стоимость
19618,34 (девятнадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 34 копейки
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области

	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области
	Казна Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района
	Микрофон
	Балансовая стоимость
4982,00 (четыре тысячи девятьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек
	МБУ «Октябрьский центр культуры» Горьковского муниципального района Омской области